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Herzliche Einladung zum Schnuppertag an der 

Ritter-von-Spix Mittelschule Höchstadt 
 

Liebe Schülerinnen und Schüler, liebe Eltern, 

 

herzlich laden wir euch am 

 

 

ein, unsere Schule besser kennenzulernen.  

 

Wir haben folgendes für euch geplant:  

 

     Begrüßung in der Aula, Möglichkeit zur Besichtigung 

unserer Klassen- und Fachräume für Schüler und Eltern 

 

 

       Kennen-Lern-Spiele  

       in und ums Schulhaus  

        und in unserer neuen Turnhalle 

 

 

22                         Angebot für ein kleines, gemeinsames Mittagessen 

 in unserer Mensa 

 

                              Schulhausrallye/Angebot für ein gemeinsames Kaffeetrinken  

                              für Eltern 

 

                                Abschluss in der Mensa  

 

                                  Wir freuen uns auf Euch!!! 

gez.  

Luise Dümmler,  Jugendsozialarbeit an Schulen 

 Michael Ulbrich, Rektor, 

 Samstag, 

26. März 

2022 
von 11.00 – 

14.00 Uhr 

11.30 Uhr 

12.30 – 

13.00 Uhr  

13.00 – 

14.00 Uhr  

14.00 Uhr  
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